

BAYANLAR
Şık giyinmek istiyormusunuz
DOĞRULUK MANTO
ve **PARDESÜ SALONU**
İsmarlamadan daha teniz dikilmiş
MANTO, PARDÖSÜ ve
Montgomerilerini, görünüz
Eminönü, Singer saat mağazası
yanı Selâmet Han kat. 1

CUMA
16 Temmuz
1948
Sahibi ve Başyazarı:
M. Faruk GÜRTUNCA
Yayıncı: İsmail Hakkı
İdare eden: Murad
KAYAHANLI
Posta Kutusu: 617

Her Gün

AKŞAMLARI ÇIKAR, HALK VE HAK İÇİN ÇALIŞIR GÜNLÜK SİYASİ MÜSTAKİL GAZETE

5
KURUŞ
YIL: 1 - Sayı: 248
TELEFON: 22895
Baskı yeri: Çarşaf
No: 9 - Cemalettin
Kaş No: 9 - İstanbul

Harpten Evvelki Fiatlara
Merinos ve Hereke Kumşarından
BAYRAMLIK
Çocuk Elbiseleri
Satışına Başlanmıştır.
İBRAHİM İRGÖREN: Sultanhanı
Dikranyan han Kat. 3. No: 21.

Balkanlarda Karışıklık Başgösterdi

Ruslar toprak meselesi ve çeşitli talepler aşılarak ihtilâflar çıkarmak için komünist partilerine emir verdi

Titoya karşı hücum şiddetlendi

Komünistlerin bu yeni manevrasının tehlike doğuracağından korkuluyor

Paris 16 (R.) — Muhtelif Balkan hükümet merkezlerinden gelen haberlere göre, Rumen ve Arnavut komünist Sovyet Rusya Titoya karşı bir siyasi taarruza girişmiş bulun-

maktadır. Rusya, emicilerine kö-
rüne itaat eden Bulgar, Rumen ve Arnavut komünist partilerini Titoya karşı açık cephe almaya zorlamakta ve maksatlarının temini için Balkan milletleri arasında eskiden mevcut millî menfaat duygularını ve toprak ihtilâflarını körüklemektedir. Bu yeni Rus manevrasının Balkan barut fıçısının yeniden patlamasına ve Balkanlarda dünya barışını alt üst edecek çok karışık ve vahim bir durumun meydana çıkmasına sebep olacağından korkulmaktadır.

Bulgar komünist partisi Yugoslavya Makedonyasının Makedonya halk cumhuriyetine bağlanmasına ve bazı Yugoslavya topraklarının Bulgaristana verilmesine dair bir karar suretini kabul etmiştir. Rumen komünist gazeteleri Titoya karşı şiddetli hücumlar yapmakta ve Banat bölgesinde Romanyanın bazı hakları olduğunu ileri sürmektedir. (Devamı sayfa 3. Sütun 8 de)

Falih Rifki Atayın bir mektubu dolayısıyla: 1

F. Atay, şahsî hüviyetini bir zamanlar niçin kaybetmişti?

Bir inkılâp içinde, inkılâbı yapanlar, fedakârlığı ne kadar göze alırlarsa, bu inkılâbın içinde er olarak çalışanlar da, bazan, hâdiselerin içinde kendilerini erdirenler, kimi kere bu eritmiş, şahsî ve siyasi hayatlarına mal olur.

Göbels, bu kuvvetli muharrir, Nazizm uğrunda ailesiyle birlikte camii biide edenlerdendir. Türk inkılâbının, Kemalist rejiminin, laik düşüncenin gelişmesi hususunda bizde de güzide edip Falih Rifki Atay, Türkiye Cumhuriyetinin siyasi ufuklarının çiziminde şahsî hüviyetini harcayanlar. İlan biridir.

Onun edebî hüviyeti nedir? Bizim nesil, büyük Cihan Savaşının başlangıcında 10 - 11 yaşında iken, genç Falih Rifki, kanal hareketlerinde, Süveyş gidecek ordunun yanbaşında-
dır. Biraz edebiyata agâh olduğumuz, edebî zevki tattığımız sırada Falih Rifki imzasını; kanaldan gönderdiği nefis yazılarla (Yeni Mecmua) da takip ediyoruz. Ne temiz, gençliğe ne örnek bir Türkçe veriyor. Mütarekede (Ateş ve Güneş), bilâhare, (Zeytin Dağı) kitaplarında bu yazılar, hem Türk edebiyatının zirvesini teşkil ediyor, hem de güzel Türkçeye müshâhadenin engin zevkini, iç âlemin derin duygularını ve vatan edebiyatının güzel örneklerini sunuyordu.

Mütareke devirlerinde "Akşam", in fıkrâ süttünündeki yazılarında genç Falih Rifki'nin kaleminde ilgili İstanbul'un istihlâpları yükseliyor ve kartal kanadlı Anadolu'nun şahikataların esen zafer haberleri yine tu kalemde sahlanıyor. Onu Milletvekiliğine yükselten bu "millî", ferveranları idi. O kalem, o zamana kadar hür, basibos, serhadli kargısı gibi serâzad idi.

Falih Rifki, vaktaki inkılâbın içine girdi. İnkılâp undelerinin bayraktarı oldu, bu zaman onu inkılâp yolunda direktif olarak yazı yazan bir Falih Rifki haline getirdi.

Engin zekâsı, işlek kalemi bu vazifeyi 7 - 8 ay öncesine kadar istenilen şekilde yaptı. Kıvrak kalemi her türlü fikri istediği şekilde hamur yaptı, edebiyat fırınına attı, en güzel bir kek halinde dil ve siyasa zevkimize sundu. Bu yazılara muarız olanlar bile geçirin

İtalyada grev bugün sona eriyor

Napoli'de dün 30 kişi öldürüldü

Paris 16 (R.) — İtalyada umumî grev bugün öğle üzeri sona erecektir. İtalyan işçi sendikası bütün işçilere bu yolda emirler göndermiştir. Bu emirler gönderilmeden evvel de işçilerin (Devamı Sayfa 3. Sütun 4 de)



Truman propaganda gezisi esnasında Kansas'ta halkı selâmlıyor

Amerika Filistine kuvvet gönderiyor

Güvenlik konseyi Filistin harbinin 3 günde durdurulmasını istedi

Newyork, 16 (R.) — Güvenlik Konseyi bütün gece devam eden hararetili tartışmalardan sonra Filistindeki bugünkü durumun Birleşmiş Milletler Anayasası 39 ncu maddesine göre

dünya barışı için bir tehlike teşkil ettiğine dair Birleşik Amerika tarafından ileri sürülen teklifi bu sabah kabul etmiştir. Güvenlik konseyi tarafından kabul edilen karar Arablarla Yahudilerin 3 gün zarfında Filistine savaşına son vermelerini istemektedir.

Ayrıca Kudüsteki garpışmaların da önümüzdeki 24 saat içinde sona erdirilmesi talep edilmektedir. Ateş kes emrine itaat edilmediği takdirde Birleşmiş Milletler namına hareket icrasına mecbur bir silahlı kuvvetin Filistine gönderilmesi kararlaştırılmıştır. Bu kuvvet, lüzum görüldüğü takdirde, muhasamata fiilen müdahale edecek ve Birleşmiş Milletler kararını zor ile tatbik ettirecektir.

Paris, 16 (R.) — Almanya'daki Amerikan ordu genel karargâhından bu sabah bildirildiğine göre, mühim bir Amerikan hava filosu Kıbrıs'a gitmek üzere emir almıştır. Akdenizdeki Amerikan donanmasının da Hayfa limanına doğru yola çıktığı haber verilmektedir.

Resmî dairelerde yazı yazılma saatinin tatbiki için vilâyet alâkadarlarına aşağıdaki tebliği göndermiştir:

Yanarak öldü!

Fatihîte Alipaşa caddesinde 32 sayılı evde oturan Zekiye isminde bir yavru, ispiroto ocagının parıltısıyla vücudunun muhtelif yerlerinden yarananmış, kaldırıldığı Haseki hastanesinde ölmüştür. (Devamı sayfa 3. Sütun 8 de)



General Clay

Berlin ihtilâfı

Müttefikler yeni bir siyasi tabiye kullanacak

Londra 16 (R.) — Berlin ablakasının kaldırılması hakkındaki talebi reddeden Rus notaşından sonra İngiltere, Fransa ve Birleşik Amerika hükümetleri Rus durumuna karşı alacakları yeni tedbirleri kararlaştırmak üzere yeni müzakerelere başlamışlardır. Londra'da yayımlanan siyasi çevrelerin de söylendigi göre, birinci ne benzer, ikinci bir protesto notasının gönderilmesi artık bahis mevzuu değildir. Bu hiç bir işe yaramayacaktır. Müttefikler (Devamı Sayfa 3. Sütun 1 de)

Türk - Bulgar güreşleri

ÇOLAK İSMAİL MEYDAN OKUYOR



Stoyanef ve İsmail

Bulgar pehlivanı S. Stoyanofun şehrimize gelecek meydan okuduğunu ve bu meydan okumaya Tekirdağlı Hüseynin cevap verdiğini dün bildirmiştir. Ünlü pehlivanlarımızdan Çolak İsmail bu sabah matbasmıza gelerek şunları söylemiştir:

"Bulgar pehlivanın meydan okuması asabımı bozdu. Kendisiyle güreş etmek istiyorum. Pazar günü Şeref stadına gelecek ringe çıkacağımı ve onu gireceğime davet edeceğim".

Bulgar pehlivanı evvelâ bizim gibi genç pehlivanları yenmeli. (Devamı Sayfa 3. Sütun 1 de)

HER GÜN BİR TAŞ

Milletin parası ile satın alınan, gene milletin parası ile imar edilen Emirgân konusu vatandaşlara kapalı tutuluyormuş. Ama ne zararı var; sevimli demokrat valimizin davetlerine milletvekillerine ve şehir meclis azalarına açık ya... Versen onlar sağlıkla rahat rahat eğlenirler. Cenette henüz bu korunun kapısı vatandaşlara kapalı ama, bu ve buna benzer nimetlerden faydalanmak isteyenler milletvekilleri veya şehir meclis azası olmanın yolu açık.

Ne güzel söylediler: İmtiyazsız, sınıfsız bir millet...

Noksan doğan çocuk

Seçim kanunu mütehassıs âlimlere tetkik ettirilecek

C.H.P.de huzursuzluk başladı

Cumhurbaşkanı seçim bölgelerine giderek halkın iştirakini temine çalışacak

Ankara 16 (Hergün) — İçişleri Bakanlığı seçim kanununun tatbik şeklini gösteren bir izahnameyi hazırlamaya başlamıştır. İzahname önümüzdeki hafta tamamlanarak illere gönderilecektir. Diğer taraftan öğrendiğimize göre İçişleri Bakanlığı yeni bir şekli almış olan seçim kanununun muhtelif yabancı dillerde tercüme ettirmektedir. Bu tercüme tamamlandıktan sonra kanun basıldıktan sonra yabancı elçiliklere verilecek, muhtelif meclislerin ilmi otoriteleri ile memleketimizin ilmi otoritelerine gönderilecek ve noksanı bulunup bulunmadığı hakkında görüşleri istenecektir. Bu hususta gelecek olan raporlar gazetelerde aynen yayımlanacaktır.

C. H. P. de bedbinlik

Diğer taraftan muhalif partilerin yeni seçim kanunu ile kısmi seçimlere girmemek kararını C. H. P. mahfillerinde şimdiden derin bir huzursuzluk baş göstermiştir. C. H. P. seçimine gitmek nisbetinin çok az olmasından endişe etmektedir. Şimdi C. H. P. de bedbinlik

Meclis bütçe komisyonu sözcüsü tenzikatın teferruatta olduğunu söyledi

Ankara 16 (Hergün) — Dün çıkan İstanbul gazetelerinde Teknik Üniversite kadrosunda yapılan tenzikat dolayısıyla üniversite rektörü profesör Teyfik Taylanın istifası ettigi fakat istifasının senato tarafından henüz kabul edilmediği bildirilmektedir. Bu münasebetle mecliste üniversite kadrolarını incelemiş olan bütçe tahlil komisyonu sözcüsü Ali Kemal Yığıtoğlu kendisiyle görüşen gazetecilere: (Devamı Sayfa 3. Sütun 4 de)

Ürdün Veliahdi bu sabah geldi

Emir istirahat etmek için İstanbul geldiğini, Cumhurbaşkanına babası Kral Abdullahtan mesaj getirdiğini söyledi. Ürdün kralı Majeste Abdullahın büyük oğlu veliaht Emir Talal dün akşam saat 19.20 de Ankara'dan geçerek, bugünkü Bağdat ekspresi ile sabah saat 10 da şehrimize gelmiştir. Çocukları ve zevcesi beraberinde bulunan Emir Talal'in haberi

İşçilerin ihtiyarlık sigortası dâvası

Tüzük Bakanlar Kuruluna verildi

Ankara 16 (Hergün) — Çalışma Bakanlığı tarafından hazırlanan işçilerin ihtiyarlık sigortasına ait tüzüğün hazırlıkları bitmiş ve tasarı incelenmek üzere Bakanlık-lar arası komisyona sunulmuştur. Tasarıya göre altmış yaşın dolduran ve bu müddet içinde yirmi yıl çalışan işçiler emekliye ayrılacaklar, kendilerine emekli maaşı bağlanacaktır. Ağır işlerde çalışan işçiler hakkında (Devamı sayfa 3. Sütun 5 de)

Başbakan Yalovada

Ankara 16 (a.a.) — Başbakan Hasan Saka bir müddet istirahat etmek üzere bu sabah otomobiliyle Yalovaya gitmiştir.

Adalet Bakanı Fuat Sirmen dün gazetecilerle görüşmüş, Adalet Sarayı ve hapishanelerin ıslahı konularında tahat vermiştir. Yukarıdaki resim Bakan gazetecilerle konuşurken göstermektedir.

Bir kadın rakibesinin yüzünü jilette parçaladı

Dün Taksimde iki kadın arasında kanlı bir hâdise olmuştur. Taksimde Duvarcı Adem sokak-ında 26 sayılı evde oturan Re-beka isiminde genç bir kadın, Sazlıdere Kuzukulak sokagında oturan Firdevs ile kışkançlık yüzünden kavgaya tutuşmuştur. Kışkançlığı sebep olan da bu (Devamı Sayfa 3. Sütun 4 de)

Kışkançlık yüzünden

Bir kadın rakibesinin yüzünü jilette parçaladı

Dün Taksimde iki kadın arasında kanlı bir hâdise olmuştur. Taksimde Duvarcı Adem sokak-ında 26 sayılı evde oturan Re-beka isiminde genç bir kadın, Sazlıdere Kuzukulak sokagında oturan Firdevs ile kışkançlık yüzünden kavgaya tutuşmuştur. Kışkançlığı sebep olan da bu (Devamı Sayfa 3. Sütun 4 de)

Kışkançlık yüzünden

Bir kadın rakibesinin yüzünü jilette parçaladı

Dün Taksimde iki kadın arasında kanlı bir hâdise olmuştur. Taksimde Duvarcı Adem sokak-ında 26 sayılı evde oturan Re-beka isiminde genç bir kadın, Sazlıdere Kuzukulak sokagında oturan Firdevs ile kışkançlık yüzünden kavgaya tutuşmuştur. Kışkançlığı sebep olan da bu (Devamı Sayfa 3. Sütun 4 de)

Kışkançlık yüzünden

Bir kadın rakibesinin yüzünü jilette parçaladı

Dün Taksimde iki kadın arasında kanlı bir hâdise olmuştur. Taksimde Duvarcı Adem sokak-ında 26 sayılı evde oturan Re-beka isiminde genç bir kadın, Sazlıdere Kuzukulak sokagında oturan Firdevs ile kışkançlık yüzünden kavgaya tutuşmuştur. Kışkançlığı sebep olan da bu (Devamı Sayfa 3. Sütun 4 de)

Kışkançlık yüzünden

Bir kadın rakibesinin yüzünü jilette parçaladı

Dün Taksimde iki kadın arasında kanlı bir hâdise olmuştur. Taksimde Duvarcı Adem sokak-ında 26 sayılı evde oturan Re-beka isiminde genç bir kadın, Sazlıdere Kuzukulak sokagında oturan Firdevs ile kışkançlık yüzünden kavgaya tutuşmuştur. Kışkançlığı sebep olan da bu (Devamı Sayfa 3. Sütun 4 de)

Kışkançlık yüzünden

Bir kadın rakibesinin yüzünü jilette parçaladı

Dün Taksimde iki kadın arasında kanlı bir hâdise olmuştur. Taksimde Duvarcı Adem sokak-ında 26 sayılı evde oturan Re-beka isiminde genç bir kadın, Sazlıdere Kuzukulak sokagında oturan Firdevs ile kışkançlık yüzünden kavgaya tutuşmuştur. Kışkançlığı sebep olan da bu (Devamı Sayfa 3. Sütun 4 de)

Kışkançlık yüzünden

Bir kadın rakibesinin yüzünü jilette parçaladı

Dün Taksimde iki kadın arasında kanlı bir hâdise olmuştur. Taksimde Duvarcı Adem sokak-ında 26 sayılı evde oturan Re-beka isiminde genç bir kadın, Sazlıdere Kuzukulak sokagında oturan Firdevs ile kışkançlık yüzünden kavgaya tutuşmuştur. Kışkançlığı sebep olan da bu (Devamı Sayfa 3. Sütun 4 de)

Kışkançlık yüzünden

Bir kadın rakibesinin yüzünü jilette parçaladı

Dün Taksimde iki kadın arasında kanlı bir hâdise olmuştur. Taksimde Duvarcı Adem sokak-ında 26 sayılı evde oturan Re-beka isiminde genç bir kadın, Sazlıdere Kuzukulak sokagında oturan Firdevs ile kışkançlık yüzünden kavgaya tutuşmuştur. Kışkançlığı sebep olan da bu (Devamı Sayfa 3. Sütun 4 de)

Kışkançlık yüzünden

Bir kadın rakibesinin yüzünü jilette parçaladı

Dün Taksimde iki kadın arasında kanlı bir hâdise olmuştur. Taksimde Duvarcı Adem sokak-ında 26 sayılı evde oturan Re-beka isiminde genç bir kadın, Sazlıdere Kuzukulak sokagında oturan Firdevs ile kışkançlık yüzünden kavgaya tutuşmuştur. Kışkançlığı sebep olan da bu (Devamı Sayfa 3. Sütun 4 de)

Kışkançlık yüzünden

Bir kadın rakibesinin yüzünü jilette parçaladı

Dün Taksimde iki kadın arasında kanlı bir hâdise olmuştur. Taksimde Duvarcı Adem sokak-ında 26 sayılı evde oturan Re-beka isiminde genç bir kadın, Sazlıdere Kuzukulak sokagında oturan Firdevs ile kışkançlık yüzünden kavgaya tutuşmuştur. Kışkançlığı sebep olan da bu (Devamı Sayfa 3. Sütun 4 de)

Kışkançlık yüzünden

Bir kadın rakibesinin yüzünü jilette parçaladı

Dün Taksimde iki kadın arasında kanlı bir hâdise olmuştur. Taksimde Duvarcı Adem sokak-ında 26 sayılı evde oturan Re-beka isiminde genç bir kadın, Sazlıdere Kuzukulak sokagında oturan Firdevs ile kışkançlık yüzünden kavgaya tutuşmuştur. Kışkançlığı sebep olan da bu (Devamı Sayfa 3. Sütun 4 de)

Kışkançlık yüzünden

Bir kadın rakibesinin yüzünü jilette parçaladı

Dün Taksimde iki kadın arasında kanlı bir hâdise olmuştur. Taksimde Duvarcı Adem sokak-ında 26 sayılı evde oturan Re-beka isiminde genç bir kadın, Sazlıdere Kuzukulak sokagında oturan Firdevs ile kışkançlık yüzünden kavgaya tutuşmuştur. Kışkançlığı sebep olan da bu (Devamı Sayfa 3. Sütun 4 de)

Kışkançlık yüzünden

Bir kadın rakibesinin yüzünü jilette parçaladı

Dün Taksimde iki kadın arasında kanlı bir hâdise olmuştur. Taksimde Duvarcı Adem sokak-ında 26 sayılı evde oturan Re-beka isiminde genç bir kadın, Sazlıdere Kuzukulak sokagında oturan Firdevs ile kışkançlık yüzünden kavgaya tutuşmuştur. Kışkançlığı sebep olan da bu (Devamı Sayfa 3. Sütun 4 de)

Kışkançlık yüzünden

Bir kadın rakibesinin yüzünü jilette parçaladı

Dün Taksimde iki kadın arasında kanlı bir hâdise olmuştur. Taksimde Duvarcı Adem sokak-ında 26 sayılı evde oturan Re-beka isiminde genç bir kadın, Sazlıdere Kuzukulak sokagında oturan Firdevs ile kışkançlık yüzünden kavgaya tutuşmuştur. Kışkançlığı sebep olan da bu (Devamı Sayfa 3. Sütun 4 de)

Kışkançlık yüzünden

Bir kadın rakibesinin yüzünü jilette parçaladı

Dün Taksimde iki kadın arasında kanlı bir hâdise olmuştur. Taksimde Duvarcı Adem sokak-ında 26 sayılı evde oturan Re-beka isiminde genç bir kadın, Sazlıdere Kuzukulak sokagında oturan Firdevs ile kışkançlık yüzünden kavgaya tutuşmuştur. Kışkançlığı sebep olan da bu (Devamı Sayfa 3. Sütun 4 de)

Kışkançlık yüzünden

Bir kadın rakibesinin yüzünü jilette parçaladı

Dün Taksimde iki kadın arasında kanlı bir hâdise olmuştur. Taksimde Duvarcı Adem sokak-ında 26 sayılı evde oturan Re-beka isiminde genç bir kadın, Sazlıdere Kuzukulak sokagında oturan Firdevs ile kışkançlık yüzünden kavgaya tutuşmuştur. Kışkançlığı sebep olan da bu (Devamı Sayfa 3. Sütun 4 de)

Kışkançlık yüzünden

Bir kadın rakibesinin yüzünü jilette parçaladı

Dün Taksimde iki kadın arasında kanlı bir hâdise olmuştur. Taksimde Duvarcı Adem sokak-ında 26 sayılı evde oturan Re-beka isiminde genç bir kadın, Sazlıdere Kuzukulak sokagında oturan Firdevs ile kışkançlık yüzünden kavgaya tutuşmuştur. Kışkançlığı sebep olan da bu (Devamı Sayfa 3. Sütun 4 de)

Kışkançlık yüzünden

Bir kadın rakibesinin yüzünü jilette parçaladı

Dün Taksimde iki kadın arasında kanlı bir hâdise olmuştur. Taksimde Duvarcı Adem sokak-ında 26 sayılı evde oturan Re-beka isiminde genç bir kadın, Sazlıdere Kuzukulak sokagında oturan Firdevs ile kışkançlık yüzünden kavgaya tutuşmuştur. Kışkançlığı sebep olan da bu (Devamı Sayfa 3. Sütun 4 de)

Kışkançlık yüzünden

Bir kadın rakibesinin yüzünü jilette parçaladı

Dün Taksimde iki kadın arasında kanlı bir hâdise olmuştur. Taksimde Duvarcı Adem sokak-ında 26 sayılı evde oturan Re-beka isiminde genç bir kadın, Sazlıdere Kuzukulak sokagında oturan Firdevs ile kışkançlık yüzünden kavgaya tutuşmuştur. Kışkançlığı sebep olan da bu (Devamı Sayfa 3. Sütun 4 de)

Kışkançlık yüzünden

Bir kadın rakibesinin yüzünü jilette parçaladı

Dün Taksimde iki kadın arasında kanlı bir hâdise olmuştur. Taksimde Duvarcı Adem sokak-ında 26 sayılı evde oturan Re-beka isiminde genç bir kadın, Sazlıdere Kuzukulak sokagında oturan Firdevs ile kışkançlık yüzünden kavgaya tutuşmuştur. Kışkançlığı sebep olan da bu (Devamı Sayfa 3. Sütun 4 de)

Kışkançlık yüzünden

Bir kadın rakibesinin yüzünü jilette parçaladı

Dün Taksimde iki kadın arasında kanlı bir hâdise olmuştur. Taksimde Duvarcı Adem sokak-ında 26 sayılı evde oturan Re-beka isiminde genç bir kadın, Sazlıdere Kuzukulak sokagında oturan Firdevs ile kışkançlık yüzünden kavgaya tutuşmuştur. Kışkançlığı sebep olan da bu (Devamı Sayfa 3. Sütun 4 de)

Kışkançlık yüzünden

Bir kadın rakibesinin yüzünü jilette parçaladı

Dün Taksimde iki kadın arasında kanlı bir hâdise olmuştur. Taksimde Duvarcı Adem sokak-ında 26 sayılı evde oturan Re-beka isiminde genç bir kadın, Sazlıdere Kuzukulak sokagında oturan Firdevs ile kışkançlık yüzünden kavgaya tutuşmuştur. Kışkançlığı sebep olan da bu (Devamı Sayfa 3. Sütun 4 de)

Kışkançlık yüzünden

Bir kadın rakibesinin yüzünü jilette parçaladı

Dün Taksimde iki kadın arasında kanlı bir hâdise olmuştur. Taksimde Duvarcı Adem sokak-ında 26 sayılı evde oturan Re-beka isiminde genç bir kadın, Sazlıdere Kuzukulak sokagında oturan Firdevs ile kışkançlık yüzünden kavgaya tutuşmuştur. Kışkançlığı sebep olan da bu (Devamı Sayfa 3. Sütun 4 de)

Kışkançlık yüzünden

Bir kadın rakibesinin yüzünü jilette parçaladı

Dün Taksimde iki kadın arasında kanlı bir hâdise olmuştur. Taksimde Duvarcı Adem sokak-ında 26 sayılı evde oturan Re-beka isiminde genç bir kadın, Sazlıdere Kuzukulak sokagında oturan Firdevs ile kışkançlık yüzünden kavgaya tutuşmuştur. Kışkançlığı sebep olan da bu (Devamı Sayfa 3. Sütun 4 de)

Kışkançlık yüzünden

Bir kadın rakibesinin yüzünü jilette parçaladı

Dün Taksimde iki kadın arasında kanlı bir hâdise olmuştur. Taksimde Duvarcı Adem sokak-ında 26 sayılı evde oturan Re-beka isiminde genç bir kadın, Sazlıdere Kuzukulak sokagında oturan Firdevs ile kışkançlık yüzünden kavgaya tutuşmuştur. Kışkançlığı sebep olan da bu (Devamı Sayfa 3. Sütun 4 de)

Kışkançlık yüzünden

Bir kadın rakibesinin yüzünü jilette parçaladı

Dün Taksimde iki kadın arasında kanlı bir hâdise olmuştur. Taksimde Duvarcı Adem sokak-ında 26 sayılı evde oturan Re-beka isiminde genç bir kadın, Sazlıdere Kuzukulak sokagında oturan Firdevs ile kışkançlık yüzünden kavgaya tutuşmuştur. Kışkançlığı sebep olan da bu (Devamı Sayfa 3. Sütun 4 de)

Kışkançlık yüzünden

Bir kadın rakibesinin yüzünü jilette parçaladı

Dün Taksimde iki kadın arasında kanlı bir hâdise olmuştur. Taksimde Duvarcı Adem sokak-ında 26 sayılı evde oturan Re-beka isiminde genç bir kadın, Sazlıdere Kuzuk

EN SON HABERLER

Yunan Kralı harekât sahasını teftiş etti

Atina 16 (A.A.) — Kral Paul ve Kraliçe Fredrik bu sabah harekât cephesinde Seksozan'ye gelmişlerdir. İngiliz ve Amerikan askerî heyet başkanları general Down ve General Vas Fleet ile Yunan genel kurmay başkanı General Yandizis de başka bir uçakla kral ve kraliçeyi takip etmekteydiler.

Argos Örestikon'a inen kral ve kraliçe bu Makedonya kasabasının halkı tarafından alkışlarla karşılanmıştı. Kral ve kraliçe otomobile cepheye gitmişler ve kral ileri hatlardan savaşın gelişmesini takip etmiştir.

Gromiko bu akşam Moskova'ya dönüşüyor

Newyork 16 (R.) — İki sene önce gemisi ile Amerika'dan ayrılan Gromiko, Moskova'ya dönüşüyor. Gromiko Moskova'ya dönüşüyor. Gromiko Moskova'ya dönüşüyor.

Berlin ihtilâfı

(Baştafı 1 inci sayfa) — Gımdı bambaşka bir siyasi tabiiye kullanacaklar ve yepyeni tedbirler başvuracaklardır.

İngiliz kabinesi dün geniş bir toplantı yapmış ve toplantıdan sonra Dış Bakanı Bevin Kral tarafından kabul edilmiştir. Mu halefet lideri Çörçil, vaziyet köküne inmek için parliamento- nun olağanüstü toplantısına davet edilmesini teklif etmiştir.

Türk - Bulgar güreşleri

(Baştafı 1 inci sayfa) — ondan sonra eski baş pehlivanlarla güreşmeli. Bulgar 5 dakikada yenememiş, ne isterse kaybederim.

Çolak İsmailin bu meydan okuyuşu pazar günü Şeref stadında yapılacak güreşlere ayrı bir heyecan verecektir.

Amerikadan aldığımız 11 gemi geliyor

Malta 16 (a.a.) — (Afp.) — Türkiye'ye verilen 11 Amerikan gemisinden mürettebatı filo Narrokan kalkarak Cebelittarik yolculuğa Malta'ya gelmiştir. Gımdilerde Türk mürettebatı vardır.

Roma hava meydanına inemiyen Pan - Amerikan uçağı dün Yeşilköye geldi

İtalyada başgöstermiş olan İspanya ve nümayiş hareketleri yüzünden İtalyan hava meydanları tehlike içinde bulunmaktadır. Bu cümleden olarak dün İngiltereden hareket etmiş ve Roma hava meydanına inmek üzere İtalyaya gelmiş bulunan bir Pan Amerikan uçağı kargaşalar ve isyan hareketleri yüzünden Roma hava meydanına inememiş ve doğrudan Yeşilköye gelmiştir.

Uçak bu sabah hareket etmiştir.

Noksan doğan çocuk

— Baştafı 1 inci sayfa — mahfiller buhranlı havayı dağıtmak için Cumhurbaşkanı'nın bazı kullatlar yüklemek üzere teğbülüsler göndermişlerdir. Bu arada Cumhurbaşkanı'nın kısımlı seçimi yapılacak bölgeleri ziyaret ederek halkı selamlama işiyle de meşgul olduğunu belirtmiştir. Cumhurbaşkanı'nın böyle bir seyahate çıkıp çıkmayacağı henüz belli değildir.

Mahkeme koridorlarında kanlı bir kavga oldu

— Baştafı 1 inci sayfa — her dört saat 7 şer aya mahkûm edilerek hapisine giren rüddükleri esnada kaçırılan Sevinin dostu Kemal mahkeme koridorunda Abdullahın karısına çıkarak üzerine hücum etmiş Abdullahı muhtelif yerlerinden yaralamıştır. Abdullahın arkadaşları da Kemal üzerine yürümüşler ve Kemal dövmüşlerdir.

Diğer taraftan Osman bütün hâdiselere Sevinin sebeb olduğunu iddia ederek cebinde taşıdığı jiletle Sevinin yüzünün muhtelif yerlerinden yaralamıştır.

Kavgacılar zabıta tarafından ayrılmış yaralıları hastahaneye kaldırılmıştır.

Müşamere

Türkiye Okutma ve Yoksulları Kollama derneği İstanbul Merkez Başkanlığınca:

Derneğimizin Büyükde B. yazpark gazinosunda tertiplediği kir balosu 24-7-948 cumartesi günü akşamı saat 21,30 da başlayarak sabaha kadar devam edecektir. Kıymetli okuyucuların iştirakine zengin bir program mevcuttur.

Davetiye satış yerleri: Foto Süreyya, Osman Güzel ve gubeleri, Uzun Ömer gışesi, Beyazpark gazinosunda ve elerde satılmaktadır.



Dünkü maçta heyecanlı bir an

İtalyanlar G.Sarayı 4-1 mağlûb etti

Beşiktaş Milli Takımı oyuncu vermeyecek mi?

İtalyan Triestina takımı dün saat 16.30 da İnönü stadında Galatasarayla karşılaşmıştır. Galatasaray takımı beklenen oyununu gösterememiş. Bu na rağmen İtalyanlar, toplam sayıyet peyda eden güzel bir oyun çıkararak bir kimyet ol- duklarını ispat etmişlerdir.

İtalyanlar 28 inci dakikada sol içleri, iki dakika sonra da sağ içleri vasıtasıyla attıkları iki golle devreyi üstün bitirdiler.

Beşiktaşlı bir karar — Beşiktaş kulübü dünki maçtan sonra, milli takıma Beşiktaşlı üç oyuncu alınması kararlaştırıldı. Kararın bir kısmı, Beşiktaşlı üç oyuncu alınması kararlaştırıldı. Kararın bir kısmı, Beşiktaşlı üç oyuncu alınması kararlaştırıldı.

Hamit Görelinin resim sergisi

Kıymetli ressam Hamit Görelinin Hamit Görelinin resim sergisi, sergi salonunda dün bir resim sergisi açılmıştır. Sergi, Hamit Görelinin resim sergisi, sergi salonunda dün bir resim sergisi açılmıştır. Sergi, Hamit Görelinin resim sergisi, sergi salonunda dün bir resim sergisi açılmıştır.

İşçilerin ihtiyarlık sigortası davası

(Baştafı 1 inci sayfa) — yaş haddi 55 dir. emeklilik maaşı Çalıma Bakanlığı işçi sigortası idaresi tarafından ödenmektedir. Emeklilik sigortasının memleketimiz de ilk defa kurulması dolayısıyla yaşlı işçilerin şimdiye kadar prim vermiş olmaları ve yirmi seneyi doldurmuş bulunmaları nazari dikkate alınarak 5 yıllık bir çalışma devresi içinde istenilen şartları haiz bulunmaları bu haktan faydalanabilmelerine kâfi gelecektir.

Tüzük tasarı kısa bir zaman da kat'î şekline alarak Danışa ya sunulacaktır.

Ürdün Veliâhdi

— Baştafı 1 inci sayfa — Bir mektup getirdiği ve bu mektupta da yeni bir İslâm bloku kurulması etrafında bazı teklifler bulunduğu söylenmektedir.

Bu sabah İstanbul'a geldiği zaman kendisi ile görüşen bir kadimisi misafiri Emir suni- ri göndermiştir.

— Sizinki iki üç gün sonra daha uzun bir görüşme yapacağım. Sırdı çok yorgunlu- muşaa denizli rica ederim.

Kısa bir istirahat müddetini geçirmek için güzel memleketi- nize gelmiş bulunuyorum. Bu ziyareten de çok memnunuz. Ne kadar kalacağımı kat'î olarak bilmiyorum.

Veliâht Emir, babası kraldan İnönüye bir mesaj getirip getirmeyeceği sorusuna karşı, günleri söy- lemştir.

— Bu haberin nereden çıktığını bilmiyorum. Babamın cumhurbaşkanımıza verilmek üzere aldığım hiç bir mektup veya mesajı olmadığı gibi, ziyaretim de tamamen hususî mahiyette ve gayri resmidir.

İtalyada grev

— Baştafı 1 inci sayfa — çoğu vazifeleri başına döneceklerini bildirmişler ve komünist olmayan hristiyan sendikalar da greve son vererek sendikayı parçalamak tehdidi ile karşı gelmişlerdir. Bunun üzerine İtalyan genel sendikası grevin sona ermesini bildirmiştir.

Ayrıca İtalyan hükümetinin aldığı önlemlerle grevlerin sona ermesini mümkün kılma- mıştır. Hükümet, grev devam ettiği takdirde her türlü cezai tedbirleri başvurulacağını ilân etmiştir.

80 Napoli'de çıkan hâdisede 30 kişi öldürülmüştür.

F. Atay, şahsi hüviyetini bir zamanlar niçin kaybetmişti?

— Başmakaleden devam — caki kendi hızbine hâdim yazılar yazmak zorunda olduğu gibi. Ve nitekim a- f-yo gazetesi spikeri ister, sayın Nureddin Artan, ister bir başka arkadaş olsun, serdedilen fikirler, dünya görüşleri yalnız (Ankara) nın olduğu, ve kendi şahsı- larına ait olmadığı gibi güzel hüviyet eriyip gidiyor.

Fahri Rifki'nin da bu hüviyeti Cumhuriyetten çıkan son yazısına kadar - siyasi sahalarda - böyle olmuştur. Onun yirmi senelik siyasi yazı hayatı işte böyle hüviyetsiz bir hayat idi.

Sayın Atay'ın Cumhuriyetin Pazartesi günü 12 Temmuz 948 tarihli nüshasında tamamen şahsi hüviyetini tebliğ ettiren bir yazısını görüyoruz: "Üni- versitelerimiz hakkında son tartışmalar münasebetiyle..." adını taşıyan bu mektup sağ ve sol ceryanlar dolayısıyla kaleme alınmıştır.

Fahri Rifki'nin evvelce yazdığı yazılardan biliyoruz ki, küllî enternasyonal adına siyasi faaliyetler: bulunmak, propaganda yap- mamak şartı ile fikir saha- sında kalan bir solculuk hiç bir zaman (komünist olmak) demek değildir.

Fahri Rifki'ye göre, o- nu anlamayanlar fikir hare- ketlerini baltalamak tehi- kesini göstermektedirler ve bir nevi demagoji saçı- ı ile muzabırlar.

Fahri Rifki, "başta Ata- türk olmak üzere, inkılap liderlerimizin küllî enter- nasyonal ajanlığı tahrikli- liği ve teşkilatlığı yapu- ları polise ve mahkemeye bırakılmış ve sırf emperyalist düşmanlığı veya ilk ide- alist komünizm hareketinin cazibesine kapılarak kafa- ları sola kayan gençlerin Türk inkılabı muvacehesi- de eritmek üzere imkân ve çare aradıkları, iddiasında- dır.

Binaenaleyh bu ikinci ti- kir solcuların korudu ve himaye etti diye ne Ata- türk, ne İsmet İnönü, ne başkaları bolşevik değildi. Ve kurtarılan gençler, Ke- malist vassafı haiz mühiyet- çiler safında yer almışlar- dır.

Acaba mes'e le böyle mi? Kemalist vassafı haiz mühiyet- çiler gençler gerçekleri iz- zil etmek, ne de dev- resine getiren küllî baste- hâh bir çocuk gibi, derleri- zlerinden, alımlarından al- mışlar mı idi?

Yoksa, başta Fahri Rifki olmak üzere Yâkub Kadri- yi de tahrir ailesine alan (Kadro) memnâsının kad- rosunda kendilerini mühi- yetçilikten uzak bir (kadav- ra) hâline mi getirmişler- di?

Yarın bu konuyu ince- leyecek ve (yeni Rusya), (Ankara - Moskova) za- rından dolayı sayın Fa-

İŞÇİ VE ESNAFIN SESİ

Verem fakir sınıfı şiddetle sarsıyor

M. Fahreddin PAKKAN

Adını deftere yazıyorlardı. — İsmim?... — All efendim. — Babamın adı?... — Necati. — Soy adın?... — Türk. Bunları deftere yazan doktor, doğruldu. Karşısında boy- nu bükük bir halde duran 9 yaşındaki çocuğa baktı. Gözle- rini hafif kısarak onu kimbilir nasıl bir hüküm ile ölçtü. Son- ra sordu:

— Baban ne iş yapıyor yavrum?... Yavrucağ gözlerini yere indirdi. Yavaş bir sesle: — İşçi efendim dedi. Tütün fabrikasında çalışıyor. Bundan sonra doktor öğretime döndü, yavaş bir sesle, birşeyler anlattı. Bu konuşmalar bir okulun bahçesinde ve yen- gelmiş olan röntgen cihazının yanında cereyan ediyordu. Talebelerin sınıhı durumları gözden geçiriliyor ve doktor arasında bir talebin üzerinde böylece durarak, uzun uzun onun annessini, babasının, babasının kasancının evinin vaziyetini soruyordu. Öğretmenle doktor arasında cereyan eden konuş- mayı kulak misafiri oldum. Doktor talebinin hocasına yavaş sesle şöyle diyor:

— Çok acı, yavrucağın iki tarafında da var. Hem de iler- liyor. Yalnız doktor ve hocanın bu talebe için ne düşündüğü ve sonra ne yapabileceklerini sormadım. Yeni röntgen cihazının daha böyle meydan çıkardığı yüzlerce yavrucağ vardı, hakik- ti bize bu cihaz apaçık gösteriyordu. Fakat bu acı hakikat- karşısında ne gibi bir tedbir alındığı henüz malûm değildi.

Yalnız bildiğimiz bir şey varsa ortada, harbin ve iktisadî, malî ayarsızlıklarımızın neticesi olarak ağırlaşan hayat şart- ları içinde, bu bünyelerin ihtiyacı olan gıdayı alamıyarak da- ha ilkököl sıralarında kan tükürmeğe namzet olan yavruların kurtarılması için hiç bir kararın alınmaması olmalıdır. Onlar diğer arkadaşlarıyla beraber bir arada oynamakta bir arada yiyip içmekte ve dolayısıyla onlara da aynı mikrobü verme- tedirler. Düne kadar bu biraz daha kapalıydı. Bugün yeni sey- yar röntgen cihazı bu hazine ve acı hakikati bütün çıplaklığı- ile gözümüzün önüne serdi. Artık bunu gözlerimizle görüyo- ruz şimdi. Hastahâh yavruların hepsi de belli olarak aynı va- ziyette okul sıralarında bırakılmış bulunuyor. Bunları okul- dan tutup atmak ta her halde veremle mücadele için sanatoryumlar yapmak için de yapılabilir. Fakat evvel seri adam atmak ve onlara vakit geçirmeden el uzatmak zarureti vardır. Bu hususa İstanbul Sihat müdürlüğü de bütün çıplaklığıle raporlar tan- zım ederek Sihat Bakanlığına bildirmiş ve Sihat Bakanlığı da durumu Vekiller Heyetine arzettiği olduğu bildirilmektedir. Yüzlerce hasta yavru hesabına bugün acele olarak bu hu- susu halletmemiz ve meşhur olan inceleme sanatiimizi bir ya- na bırakmamız lazımdır. Bu hususta zaman kazanmak ihtiya- cındayız. Çünkü biz kazanamazsak hastahâh zamanı kazan- mış oluyoruz ki, o zaman yarının mücadelesi daha çetin bir safa arzetmiş bulunacaktır.

Balkanlarda karışıklık

(Baştafı 1 inci sayfa) — Tiran'da çıkan komünist (Baş- kim) gazetesi de Yugoslavyada yaşayan Arnavutlara karşı me- zalim yapıldığından ve 1 mil- lyon Arnavutla meşkur Kosova bölgesinin Arnavutluğa iadesi hususundan dem vurmaya baş- lamıştır.

BÜYÜK AŞK VE MACERA ROMANI No. 133



Şahin ve ÖLÜM DİYARI

Yazan: Vedat Orli BENGÜ — Çölün bu geceki "yalnız", misafiri, kayalara doğru i- lerledi. Durdu... Genç n- fuklara doğru baktı. Yine durdu... Yine ilerledi. Bu, bir kadınlardı. Bu, bir kadınlardı. Bu, bir kadınlardı. Bu, bir kadınlardı. Bu, bir kadınlardı.

Geceğin hazine yolcusu kışkırtın yüzünü okşadı. O ara gözlerini vuran meh- tap, bu matemli gözlerd- n akan yeni tessür damla- larını çok iyi belli etti. Geceğin hazine yolcusu kışkırtın yüzünü okşadı. O sene okulda bulunan hocaları- mıs ve meşur olan arkadaşları- mın teğirleri rica olunur.

Hayatın "öpen, ve "kı- baçıyan, süvari, onun ar- dından baktı. baktı. baktı. Bir cenazeyi mezarına indi- ren insanlar dahi onun ka- dar mahzun hâli olamaz- lardı. Mehtap, göl ufuklarına en zarif incirlerini serpeğe devam ediyordu.

ne de çürümüş iki vücut- lundu. Bunlardan biri, uzun yıl- lar bu yerlerin muhafızlığı- nı yapmış olan mahud "can- lı iskelet", in vücutu idi. Öbürü de Ahmet Bin Fa- zıl'dı. Toprakta kıyık ve hususiyet, mumyalastırıl- mış, vücutunu olduğu gibi muhafaza etmişti.

Kabilesine ihanet ettiği i- çin azap duyan ve sevgili- şinin ölümünün verdiği tes- essürden sonra artık üst ü- te katılmış iztiraplara ta- hammül edemeyeceğini an- layan Şeyh Ahmet Bin Fa- zıl, kimseye görünmeksizin bu yere dönmüş, bu mezar- lar âleminde girmiş, son ge- çiti de kendi ellerle örmüş ve kendisine saadet denilen cevheri tamımayacak ka- dar hasas olan bu fanî dün- ya ile ilgili keşmişti.

Fakat, kabilesince reis sıfatıyla kendisine ecdadı- nın tevdi ettiği en büyük bir sırı "mumyalastırma sırrı, nı da beraberinde gö- türmüştü!.. Aşkın kudretine bu izti- raplı hayat, ne kadar da- hazın bir misalidir. "Aşk, adını verdiğimiz gıda ve merhametsiz kudret, en i- radeli kâbler üzerinde bir- bu defa da zafer kazanmış- tı! — Son —

Bu Akşam Üsküdar İNKILÂB Bahçesinde

Büyük Müsamere

Zengin müzik, bol dans, varyete kahkahalı komedi

Kıymetli Ses San'atçıları Konseri Yurttan Sesler Korusu TAKLİT KRALI CEVAT KURTULUŞ



Bakırköy Orta Okul

1938 yılı mezunları- nin toplantısı

Bakırköy orta okulu ilk me- zunlarının bir araya gelip on- yılık hatıraları yad etmek üzere 18-Temmuz-948 pazar günü sa- at 15 den 20 ye kadar Bakırköy Halkevi salonlarında bir top- lanı yapmaya karar vermişlerdir. O sene okulda bulunan hocaları- mıs ve meşur olan arkadaşları- mın teğirleri rica olunur.

Filoryada ADA PLAJI

Temiz denizi, emsalsiz kumu- güzel kabineleri ve bir çok yeniliklerle açılmıştır. Sayın halkımız teğirlerinde mem- nun kalacaktır. MÜDÜRİYET

İstanbul Belediyesinden

Faahite Sinanağa mahallesinin eski-yeni Hamam, yeni Hattat İzzet sokağında 64 üncü belediye adasında da 135 ve 119/5 harita numaralı mahaller arasında Hattat İzzet sokağına 2,40 metre yüzü olan 33,84 metrekare sahasındaki belediye malı arsa, 338,40 lira tahmin olunan kıymet üzerinden alâkahları arasında a çık arttırma suretiyle 2 Ağustos 1948 Pazartesi günü saat 14 de Daimi Komisyonunda satılacaktır.

Şartname ile diğer lüzumlu evrak belediye merkez binasındaki Zabıt ve Muamelât Müdürlüğü Kaleminden alınıp görülebilir. Taliplerin 25,38 liralık ilk teminat makbuz veya mektubu ve arsa ile alâka derecesini gösterir tapu senetli ve çap gibi müsbit evrakları ile satış günü saat 14 de Daimi Komisyonunda bulunmaları lazımdır. (10375)

Çuval Satılacaktır

Toprak Mahsulleri Ofisi İstanbul Bölgesi.

Müdürlüğünden :

Ofisimiz işinden iskate edilmiş Cibali Çuval deposunda mevcut 10.000 adet hububat çuvalının adetle, 10.000 adet hububat çuvalının kilo ile ve 20.000 adet 61 lük çuvalın adetle satılacağı gazetelerle ilan edildikten sonra 30.6.948 tarihinde arttırması yapılmış, fakat firmalar tarafından verilen fiyatlar uygun bulunmamıştır.

22.7.1948 tarihinde saat 15 de OFİS BİNASINDA toplanacak olan hususi komisyon önünde yeniden arttırması yapılacaktır.

Geçici teminat bütün çuvalar için 2.500 (iki bin beşyüz) liradır. İsteklilerin geçici teminatlarını artırma saatinden bir saat önceye kadar ofis veznesine ya tirmaları ve alacakları makbuzlar ile komisyona baş yurmaları lazımdır.

Bu işe ait şartlayıcı tasarısı iki buçuk lira mukabilinde çuval servisinden temin edilebilir. (9978)

Toprak Mahsulleri Ofisi Afyon Bölge Müdürlüğünden

Aşağıda isimleri yazılı yerlerde karşılığında muhammen bedelin ve geçici teminatı gösterilen işler kapalı ve açık eksiltmeye çıkarılmıştır.

Taliplerin keşif evrakını görmek üzere Afyon Bölge Müdürlüğüne ve Eskişehir anbar Şefliğine müracaat etmeleri.

İhale günü olan 28-7-948 Çarşamba günü saat 11 de teklif mektupları teminat makbuzları ile Müdürlüğümüzde toplanacak komisyona müracaat etmeleri, ihale tarihinden bir gün evveline kadar Ticaret ve Sanayi odası vesikası yaptığı işlere ait vesikalarla bölgeye gelecek ehliyet vesikası alınmaları ilan olunur. Yapılacak işin yeri Cinsi Keşif bedeli Geçici inanca

Çay anbarında	Onarım	12744.34 Lira	935-83 Lira
Bıçer binalarında	"	5753.83 "	431.54 "
Emirdağ "	"	990.28 "	74.27 "

(10317)

HANIMELİ

MODA VE MODELLER

HER AYIN, İSTANBUL VE DÜNYA MODALARI, MODELLER...

EL İŞLERİ - EV İŞLERİ

FILE, TUL, ROKOKA, SARMA, MEKİK ÖRGÜ YÜNİŞ, ANTEP, HALI, HESAP ORNEKLERİ...

BİCKİ - DİKİŞ - ÇİÇEK

PRATİK METODLU BİCKİ, DİKİŞ, YAPMA ÇİÇEK DERSLERİ PATRONLAR...

SAGLIK VE GÜZELLİK

GÜZELLİK, GÜZEL GÖRÜNMEK DERSLERİ, SAĞLIK BİLGİLERİ...

ROMAN - HİKAYE - YAZI

EGLENDİRİCİ, DİNLENDİRİCİ YAZILAR, ROMAN, HİKAYELER...

İstanbul TAN Matbaası

Gömlek Pazarı

En güzel Avrupa pop-T.L-Kr. lininden, yedek yakalı, itina ile dikilmiş gömlekler 11.00

Çift cepli spor halk gömlekleri 6.00

Yerli ve Amerikan barmarından gömlekler ve her boyda çocuk gömleklerini;

Adil ve Şükrü Çevik

Ticaret Hanesinden

Ucuca temin edebilirsiniz. Mahmutpaşa İrfaniye Sokak No: 10 - 11

DOKTOR İclâl ATAER

Çocuk hastalıkları Mütchassısı

Her saat hasta kabul eder. Lâfeli: Aksaray caddesi No. 7 / 1

Türkiye dahilinde gazetemizin abone bedelleri

Seneligi 14 Lira

Altı aylığı 7 Lira

Yabancı memleketlere abone kabul edilmeyiz.

Dr. Hafız Cemal Lokman Hekim

Dahili hastalıklar mütchassısı. Pazardan başka her gün saat 14-17 ye kadar İstanbul Divanyolu No.104

BAYANLAR

Boy ve Bel korseleriniz ile meşhur KESTOS Sütien-gorjlarınız için en son getirdiği sayıları hayret DANTEL SKAN DAL ve hakiki LASTEX'i takdim edecek en eski müessesesi.

L. Hovagimyan - (A L'etoile) dir.

Beyoğlu, İstiklal caddesi No. 437, Tel. 43752

MATBAACILARA:

Satılık makineler

1 — Entertip klavyeli Linotip. yazı dizme makineleri.

2 — 8 ve 10 puntu matrisler.

3 — Yuhansburg 63X95 Alman tab makineleri

4 — Avusburg 82X114 Alman tab makineleri

Bunların hepsi kuruludur ve işlemektedir. İstanbul TAN matbaası

Telefon: 24310

İstanbul Sıhhi Kurumlar Arttırma ve Eksiltme Komisyonundan

Luzum gösteren müessese,	Cinsi	Miktarı	muhammen bedeli lira	ilk te-eksiltme minati me lira saati
Bakırköy Akliye hastahanesine Ternoziyon kazanları yapmak için	Levha Bakır ve Bakır çivi :	1375 Kilo 20 "	Behir kilosu 4 liradan 5580 lira	419 lira 15,30
Adana ve Diyarbakır Trahom Savaş Kurulu	İlaç malzeme	21 kalem	Topyekün: 4762.25 lira	358 lira 15,45

Yukarıda yazılı olan ihtiyaçları ayrı ayrı açık eksiltmeye konulmuştur.

1 — Eksiltmeler, 28 Temmuz 948 Çarşamba günü hizalarında gösterilen saatlerde ayrı ayrı Çağaloğlundaki Sağlık ve Sosyal Yardım Md. lüğü binasında toplanan sıhhi kurumlar komisyona sunulacaktır.

2 — İstekliler bu işlere ait şartnameleri çalışma günlerinde komisyonda göre bilirler.

3 — İsteklilerin cari seneye ait ticaret odası vesikası ile 2490 sayılı kanunda yazılı belgeler ve bu işlere yeter ilk teminat makbuz veya banka mektupları olduğu halde belli gün ve saatlerde komisyona müracaatları. (10061)

Otomobil kullanma ehliyeti almak isteyen bayanlara

Tecrübeli bir bayan öğretmen motor nazarıyatından ve direksiyondan bayanları ve bayları en kısa zamanda yetiştirir.

Adres: Her Gün gazetesinde B. T. rümuzuna mektupla müracaat.

Pazarlıksız 14.000 liraya boş teslim

Bakırköy Kartaltepe Filiz sokak caddesinde 26 numaralı istasyona üç dakika, içi dışı yağlı boya yedi oda, bahçe, tülumbalı tatlı kuyusu fevkalade ferah ve kullanışlı bir ev satılır. İçindekiler müracaat. C. 1124

Dizildiği yer: HER GÜN mürettehane

Basıldığı yer: Tan Matbaası

NEDEN?

İstimalindeki kolaylık ve temin ettiği aşkâr faydaları varken

Süderono Pertev

kullanmıyorsunuz? Elbisenizi terden muhafaza ederek aynı zamanda zarafetinizi temin eden bu müstahsana müs tahzardan istifade ediniz. Bu sırrı bilen binlerce hanımdan

Süderono Pertev

hakkında izahat isteyiniz.

Mirasçılık ilanı

Beyoğlu 4 üncü sulu hukuk yargıçlığından: 946/85

Beyoğlu Sakıyacı: 155 numarada oturmakta iken 10-3-946 tarihinde ölen Şevki Öztoprakın bırakmış olduğu İstanbul birinci noterinin 11-kasım-1945 tarih ve 13923 sayılı vasiyetnamı ile bütün mallarını karısı Didara bırakmış olduğu ve vasiyetnamenin mahkememize ibraz edilerek 9-7-48 tarihli celsede okunmuş ve vasiyetnameye bir itirazları olduğu takdirde mahkememize müracaatla itirazları nı bildirmeleri yargılamamın 16-8-948 saat 10 da olduğu ilan olunur. (V. 1127)

Satılık Dükkan

Bir marangoz dükkanı devren satılıktır. Müracaat: Kasımpaşa Camiikebir, camii sokak No. 7

ODEON

Yeni çıkan plaklar

Küçük Melahat

270533 AYŞE KIZ Müz. I. Hakkı Nebiloğlu ELİM KOYDUM EL ÜSTÜNE .

Sevim Sina

270534 HAYDİNDİ KIZLAR Müz. S. Kaynak CİVELEK CİVELEK .

Nezihe Yılmaz

270535 KANLI HOROZ Halk Türküsü BENLERİ BENLERİ

Hasan Hüseyin

270536 AĞLA SAZIM Halk Şarkısı ÇIKAR YÜCE DAĞLAR BAŞINA Halk Şarkısı

BULMACA

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 — Varlığına veya yapıldığına dair nisane buluramayan, ayrı bir hayvan bağırtısı, ayrı bir (eski dilde), 3 — Bana levanı koyduğumuz yer. Tanrıya yalvarış, 4 — Bir emir. Toplu bir dans usulü, 5 — Müessesesindeki küçük hastane, gemi tamir ve temizleme yeri, 6 — 4Dige, 7 — Biriniden biri, 8 — Hükümet işleri görülen yerlerden biri, nota, 9 — Rütubet ahzeds (ilk keşme).

SOLDAN SAGA:

1 — Sıkıştırma aletlerinden biri, 2 — Bir çeşit suvar, çevrilince konusu estetik olan meydanı çıkar, 3 — Güneşe tutularak, onunla ateş çıkması sağlanabilir, Bulgaristanda bir şehir, 4 — Ters bir soru takısıdır, haline acımlıca; zavalılarından, 5 — Yeni keşfedilmiş telekrik vasıtalarından biri, bir edat, 6 — Bir sıfat takısının tersi, ocağın nefes alma yerinin yansı, 7 — Yapan (ilk kelime), 8 — Bir harfin okunuşu, benüz kema ile gelmemişlerden, çevrilince "sahip, olur. 9 — Bir edat, kemaana mutlaka lazımdır.

YUKARIDAN AŞAĞIYA:

1 — Sıkıştırma aletlerinden biri, 2 — Bir çeşit suvar, çevrilince konusu estetik olan meydanı çıkar, 3 — Güneşe tutularak, onunla ateş çıkması sağlanabilir, Bulgaristanda bir şehir, 4 — Ters bir soru takısıdır, haline acımlıca; zavalılarından, 5 — Yeni keşfedilmiş telekrik vasıtalarından biri, bir edat, 6 — Bir sıfat takısının tersi, ocağın nefes alma yerinin yansı, 7 — Yapan (ilk kelime), 8 — Bir harfin okunuşu, benüz kema ile gelmemişlerden, çevrilince "sahip, olur. 9 — Bir edat, kemaana mutlaka lazımdır.

Kapalı zarf usulüyle su kanalı inşa ettirilecektir Devlet Orman İşletmesi Antalya Müdürlüğünden

Eksiltmeye konulan iş

1 — Su kanalı inşaatı işidir. Keşif bedeli: 17066.71 liradır.

2 — Eksiltme 22.7.948 perşembe günü saat 11 de işletme müdürlük odasında kapalı zarf usulüyle yapılacaktır.

3 — Eksiltme şartnamesi ve buna müteferri evrak bedelsiz olarak işletme müdürlüğünden alınabilir.

4 — Eksiltmeye girebilmek için isteklilerin usulü dairesinde 1280 lira muvakkat teminat vermeleri ve il ler nafia müdürlüklerinden bu işi yapabilecek ehliyet- te olduğuna dair alınmış ehliyet vesikası ibraz etmeleri lazımdır. Bu vesikayı almak için isteklilerin eksiltme gününden enaz "tatil günleri hariç, üç gün evvel bir istida ile Nafia müdürlüğüne müracaat etmeleri ve dikekelere enaz bir kalemden bu işe benzer 10000.00 liralık bir iş yaptıklarına dair işi yaptırılan dairelerden alınmış vesika rapetmeleri lazımdır.

İstekliler teklif mektuplarını eksiltme günü olan 22.7.948 perşembe günü saat 10 na kadar makbuz mukabilinde eksiltme komisyonu başkanlığına vermeleri lazımdır. Postada gecikmeler kabul olunmaz.

5 — Bu işe ait şartname, keşifname Ankara'da orman genel müdürlüğünde İstanbul'da orman başmühendishliğinde ve Mersin, Adana, Afyon, Burdur işletme müdürlüğünde görülebilir. (9720)

PAL

YOYULMUŞ TRAŞ BİÇAĞI

Her sabah traş ederken tıy gibi geçer. Yüzünüze şenlik ve güzellik verir. Bıçakların en üstünüdür

Ucuz giyinmek ister misiniz?

YAVUZ KURTARAN

Müessesesinin tensiliyeti satıldığına - dan istifade edilebilir.

En. Nr.

Kadife ceket 32 50

Prone d6 Gal 25 00

Ceket 16 00

Montgomeri 14 00

Ko. pantolon 12 00

ve son moda her tür- lü kadife ve kıl renk- li Montgomeriler ve. sale

Mahmutpaşa — İrfaniye Han No. 9

KAVAK AĞACI

Kendi bağ, tarla ve çiftliğinde selvi, kavak ağacı olup da satmak isteyenlerin, fiyat ve mikdarını İstanbul'da, Aşiretfendi caddesi Kismet Han 10 namara da Bay Şevkete mektupla bildirmeleri.

HER GÜN Takvimi

Hicri 1367

Ramazan 9

16

Ruhi 1364

Gün: 198

Hizir: 72

16 Temmuz 1943 — Cuma

Sabah 7 03 3 48

Güneş 9 00 5 40

Öğle 4 49 13 20

İkinci 8 39 17 19

Akşam 12 00 19 39

Yatsı 1 57 22 36

İmsak 6 50 3 30

RADYO

BUGÜNKÜ PROGRAM

17,58 Açılış ve program, 18 M. S. ayarı, 18 Radyo dans orkestrası, 18,30 Konuşma, 18,45 Kurşuk şarkılar, 19 M. S. ayarı, 19 Haberler, 19,15 Geçmişte bugün, 19,20 İnce saz, 20,15 Radyo gazetesi, 20,30 Serbest saat, 20,35 Yurttan sesler, 21,15 Konuşma: Posta kutusu, 21,30 Müzik: Brahms, Döbl Konçerto, 22 Konuşma: B. M. M. saati, 22,15 Müzik: Dans müziği, 22,45 M. S. ayarı, 22,45 Haberler, 23 Program ve kapanış.

Cumartesi — 17-7-1943 Salı

7,29 Açılış ve program, 7,30 M. S. ayarı, 7,30 Hafif parçalar, 7,45 Haberler, 8 Çeşitli hafif müzik, 8,30 OPolka ve valsler, 8,45 Şarkılar, 9 Kapanış.

12,29 Açılış ve program, 12,30 M. S. ayarı, 12,30 Çeşitli müzik, 13 Haberler, 13,15 Radyo salon orkestrası, 13,30 Öğle gazetesi, 13,45 Salon orkestrası, 14 Şarkılar, Türküler, 14,30 Cumhuriyet kanlığı armoni muzikası, 14,35 Konuşma: B. T. G. C. 15 Kapanış.

YUZ ve DERİ HASTALIKLARINI DERMOLİV GEÇİRİR

DOKTOR Nermin Akkoyunlu

Çocuk hastalıkları mütchassısı

Pazar ve Perşembeden mu- da her gün saat 15-19 a kadar Çağaloğlu, Eminönü Halkevi karşısı No. 64

Tel: 22556

KOÇA YUSUF KIRKPINAR GÜREŞLERİ

Yan; Aziz AKINLAN

Fetrika no. 169

Sarı Hafız da bir çapraz ile Bektaş davulcuların yanında sırtüstü düşürerek hemen yenmişti

Bütün nazarlar İstanbul tarafından gelecek pelvanları görmek için sabırsızlanıyor ve bir sene evvel tozu dümana katan Ali Ahmet pelvanı görmek istiyormuş. Fakat Ali Ahmet pelvan gelmemiş, görünmemiş. Bu küçük köy mahşere dönmüş. Davul- lar çalmağa başlayınca, pelvanlar er meydanına toplanmışlar. O sırada: "İstanbuldan pelvanlar gelmiş", sözleri işitilince herkes birbirini çecek gibi kalkışarak gelen pelvanları görmeğe çalışmışlar. Kırklarelli Abdullah pelvan, gelen iki küçük genç pelvanın yerde oturduğunu gözeterek yanlarına gitmiş ve "hoş geldiniz!", dedikten sonra sarı olan pelvandandan adlarını sormuş, sarı pelvan: — Arkadaşıma Hafız Recep, bana da Sarı Hafız derler demiştir. O zaman orada bu pelvanları henüz kimse tanıymıyormuş. Güreş başlamış. Bunların ne yapacaklarını herkes merakla bekliyor, seyrediyormuş. Desteye baya

bu iki güreş beş dakika sürmemiş bile. Çazgir bu yük ortayı meydana çağır- mış. Hafız Recep ve Sarı Hafız, yağ tazeleyerek me- men ortaya çıkmışlar. Mey- danda mütenadiyen ge- ir- dikleri halde karşılama- kimse çıkmadığından pel- vanların gözleri dolmuş, korkmuşlar: İstanbuldan gelenler Ali Ahmet gibi fırtınalı olu- yorlar! diye söylenmeğe başlamışlar. Güç hal ile da- ha iyice iki pelvanı karşı- larına çıkarmışlar, Hafız Recep tuttuğu pelvanı (ço- ban teknesi) yâni tek çap- raz ile yenismiş, Sarı Hafız da eşini gift çapraz ile yağ- bakırları üstünden atarak ve sırt üstü getirerek yenismiş. Büyük orta ödü- lü nü de bu suretle almışlar. (Devamı var)